
“Nošu Fejas balle” – Mūzikas bibliotēka
svinēs 5 gadu jubileju ar maģisku muzikālu
piedzīvojumu
Svētdien, 29. septembrī, plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 Bērnu parkā “Fantāzija” notiks īpašs pasākums, veltīts Mūzikas bibliotēkas 5 gadu jubilejai – “Nošu Fejas
balle”! Balli palīdzēs sarīkot “Bezgalīgo sajūtu stāsti”  un Ventspils Kultūras centrs.
Nošu Feja ar lielu prieku ielūdz visus uz šo īpašo svētku ballīti! Kopā ar trim īpašajām fejām no “Brīnišķīgo sajūtu stāstiem” mēs lidosim cauri mūzikas pasaulēm, piedzīvosim aizraujošus

stāstus un līksmosim kā ballītē pienākas. Neaizmirstamas aktivitātes, mūzika un jautrība garantēta!

Šajā maģiskajā dienā visi tiek aicināti ienirt mūzikas pasaulē un kopā uzburt skaņu okeānu, piedalīties varavīksnes dejā, izspēlēties un izdejosies bungu ritmos, kā arī radīt spalvu orķestri. Būs

arī iespēja izbaudīt spēles un jautrību, kopā veidojot unikālus muzikālus piedzīvojumus. Kā jau dzimšanas dienas ballītē, neiztiksim bez svecītēm, svētku cienasta un īpašiem pārsteigumiem,

kas sagādās prieku un raisīs smieklus!

Aicinām visus, kas vēlas, uzvilkt kaut ko īpašu! Vari ierasties iemīļota varoņa kostīmā vai ar kādu īpašu aksesuāru, lai padarītu ballīti vēl krāšņāku un jautrāku! Pasākuma laikā tiks veikta

fotografēšana un filmēšana, lai iemūžinātu šos brīnišķīgos mirkļus.

Ventspils Mūzikas bibliotēka tika svinīgi atklāta 2019. gada 24. septembrī, kļūstot par pirmo un līdz šim vienīgo specializēto publisko mūzikas bibliotēku Latvijā. Tā ne tikai piedāvā visiem

interesentiem pieejamus bibliotekāros pakalpojumus, bet arī kalpo Ventspils Mūzikas vidusskolas skolotājiem un audzēkņiem. Mūzikas bibliotēkai ir ap 1400 reģistrēto lasītāju, no kuriem

62% ir publiskās bibliotēkas apmeklētāji, bet ap 500 ir saistīti ar mūzikas skolu.

Bibliotēkas piedāvājums ietver plašu notu, grāmatu un mūzikas ierakstu klāstu, kā arī iespēju baudīt mūziku audiokrēslā vai audiovizuālajā lasītavā. Interesentu rīcībā ir pieejamas pasaulē

atzītas digitālās akadēmiskās mūzikas platformas, piemēram, Berlīnes Filharmoniķu Digitālā koncertzāle un medici.tv. Tāpat ļoti pieprasīti ir bibliotēkas rīkotie pasākumi: nodarbības

skolēniem, cikls “(ne)akadēmiski”, muzikālo sarunu klubs “Mana mūzikas bibliotēka”, kā arī pasākumi pirmsskolas vecuma bērniem un viņu vecākiem – “Mūzikas stunda ģimenei”. Papildu

tam bibliotēka piedāvā iespēju spēlēt klavieres, aizņemties instrumentus, ko izmantot mājās, un izbaudīt Klusuma telpu.

Pasākums ir bez maksas.  Nāc un svini kopā ar mums!


